


Columnas de ducha  
Monomando

Columnas de ducha  
Termostáticas

343

202
Max. 
1300

Min. 
800

SG8041

239 €

320

ø 225
Max. 
1340

Min. 
840

170

SG8040

198 €

320

ø 225
Max. 
1400

Min. 
900

170

SG8050

195 €

343

202

Max. 
1350

Min. 
850

SG8051

208 €

202

Precio recomendado expresado en Euros. IVA no incluido

Nice monomando cuadradaNice termostática cuadrada Nice monomando redondaNice termostática redonda



SG7030

109,90€

SG7040

91,10€

SG7031

138,10€

SG7041

104,80€

Columnas de ducha  
Para grifos

Termostáticas

Nice para grifo cuadrada Nice para grifo redonda Termostática Baño

Termostática Ducha

Redonda

Redonda

Cuadrada

Cuadrada

Incluyen flexo, mango y soporte.

Incluyen flexo, mango y soporte.

268

91

150

162

272

150 + 20-

260

87

150 + 20-

188

261

150 + 20-

202

Max. 
1182

Min. 
722

320

ø 225

Max. 
1182

Min. 
722

320

SG8061

99€
SG8060

99€

Precio recomendado expresado en Euros. IVA no incluido



Representaciones Calero, S.L
Polígono Industrial de Yuncos
C/ Plata, 27-28,  45210 Yuncos (Toledo)
Tel. 925 537 386 / 925 537 125
Fax 925 670 600 / 925 553 896
sgrif@sgrif.com
www.sgrif.com


